МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва /пятое очередное заседание/

   Р Е Ш Е Н И Е

от  16 февраля 2022 года                                                                 № 22
          д. Кушкопала

О рассмотрении Протеста прокуратуры Пинежского района
на Устав сельского поселения «Кушкопальское»
Пинежского муниципального района
Архангельской области

Рассмотрев Протест прокуратуры Пинежского района на Устав сельского поселения «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» от 13.11.2009 № 33 муниципальный Совет муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области

р е ш и л :

1. Протест прокуратуры Пинежского района № 07-19-2022 от 01.02.2022 г. на Устав сельского поселения «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» от 13.11.2009 № 33 удовлетворить.

2. Привести Устав сельского поселения «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» от 13.11.2009 № 33 в соответствие с действующим законодательством.

3.  О результатах рассмотрения Протеста сообщить в прокуратуру Пинежского района.

Председатель муниципального Совета                                     Е.Ю. Григорьева

Глава муниципального образования                                             Е.Н. Томилов